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Milyen a világ Németországban ?
A német óriás mint valami 

szíinksz, komoran és némán 
hallgat Európa közepén. Belső 
éleiéről keveset tudunk ; a kül
politikába sem igen avatkozik 
bele; Berlin kiesett a diplo
maták és vezető államférfiak 
világjáró útirányából.

Az átutazók, a turisták meg
figyelései nem megbízhatók.

Alapos információt csak azok 
adhatnak, akik évtizedeken 
keresztül éltek Németország
ban s most onnan haza vagy 
visszatérve meg tudják Ítélni 
a különbségeket.

Ilyen informátorainktól kap
tunk néhány adatot ; ezek 
kétségtelenül alkalmasak arra, 
hogy tájékoztató képet adja
nak a német viszonyokról.

Vegyük az iskolákat. Min
den iskolába előirt ruhában 
járnak a gyerekek. Nem lehet 
a külsőségekben különbség az 
iskolába járó gazdag és sze
gény gyermekek között. A 
felsőbb iskolákba való felvé
telnél pedig a legszigorúbb 
szelekció elve érvényesül.

A rendszer előnyei és hát
rányai felett vitatkozhatnak a 
pedagógusok és a szociálfilozo- 
fusok ; kétségtelen azonban az, 
hogy az igy felnövekvő gene
ráció fegyelmezettségében, lel
kiségében, világszemléletében 
egy olyan uj nemzedéket fog 
kepezni, mely képes lesz vi
lágtörténelmi" feladatokat meg
oldani s uj gazdasági s társa
dalmi rendszert megteremteni.

A nagy történelmi feladat 
megoldására hivatott egészsé
ges és erőteljes emberfajta ki
termelését szolgálja a beteg 
egyének meglerméketlenitése. 
Az erre vonatkozó törvényt a 
legszigorúbban végrehajtották 
mintegy hatszázezer egyénen. 
A betegeken kivül alávetették 
a meglerméketlenités törvé
nyének azt a mintegy ötven
ezer főnyi félvér embert, akik 
a háború alatt a francia szí
nes csapatok katonáitól szár
maztak, valamint az így szüle
tett félvér emberek édesany- 
jait.

A gazdaadósságok rendezé
se s általában a gazdák mun

kálkodásának ellenőrzése cí
men a legszigorúbb ellenőrzést 
honosították meg. Minden já
rásban s nagyobb községben 
külön felügyelők ellenőrzik a 
gazdák munkáját s azokat akik 
hanyagul végzik munkájukat, 
első Ízben figyelmeztetik s ha 
az sem hasznai, földjüket ki
rendelt gondnokkal kezeltetik; 
ha pedig annak irányítása mel
lett sem tud vagy akar az il- 
lelő gazda jól dolgozni, akkor

Signum Laudist kaptak 
s szép eredményeket elért sportolók.

Dr. Mamusich József bajai ügyvéd fia is kitüntetésben 
részesült.

A kitüntetettek között van Ma
musich Tibor egyetemi hallgató, dr, 
Mamusich József bajai ügyvéd fia 
is. Kitüntetést kaplak : Csik Ferenc,

Az Országos Testnevelési Tanács 
csütörtökön este a Testnevelési Ház, 
nagytanácslermébí’n ülést tartott, 
amelyen dr. Kelemen Kornél az 
0. T. T. elnöke átnyújtotta a lég 
eredményesebb sportolóknak a Kor
mányzó kitüntetéséi. A tíz legjobb 
és legszebb eredményeket elért 
sportolók Signum Laudis kaptak.

A Hemzeti Egység bajai szervezete 
a városházi tisztviselők karácsonyi 

segélye mellett.
A Nemzeti Egység bajai szerve 

setének elnöksége tegnap, csülőr 
lök este tartott gyűlésén foglalko 
Zott a városházi tisztviselők kará 
csonyi segélyével. Tekintettel az. 
Utóbbi hetek folyamán beállott álta
lános drágaságra, a pártelnökség 
egyhangúlag a karácsonyi segély 
megadása mellett foglalt állást. A 
szükséges fedezel erre meg van. 
Remélhető, hogy ez az összeg, mely 
a havi fizetések egy részét jelenti-, 
jótékony hátássaf lesz, a város gaí-

Az olasz repülők Takazzé völgyében 
bombázták az abesszin csapatokat.

Az erilreaí had*zintéiről  semmi 
jelentenivaló nincs J Olasz, repülők a 
Takazz.e völgyében bombázták az 
ellenség gyülekező csoportjait. A 
déli hadszíntéren létesített két vi 
déki kerület uj- szervezete éleibe 
lépett a helyi törzsfőnökök és elő- 

a: földet egyszerűen elveszik 
tőle.

A tömegek életszínvonala 
dacára a nehéz viszonyoknak, 
általánosságban megközelíti a 
mi középosztályunk alsóbb ré
tegének színvonalát.

A nagynémet óriás vezető 
államférfiai vaskézzel formál
jak és készítik elő nemzetü
ket az eljövendő nagy törté
nelmi erőpróbára, mely két
ségtelenül sorsdöntő befolyás
sal lesz a mi jövendőnkre is.

Fröchlich Magda, gróf Ödön, Ko
vács József, Lengyel Árpád, Győri 
Károly, Mamusich Tibor, Rajczy- 
Rasztovics Imre dr. és Sir József 

| főiskolai világbajnokok.

| dasági életére. Különösen a kiske
reskedőkre és kisiparosokra nézve 
lesz ez hasznos, mert növelni fogja 
a vásárlási kedvet. Épen ezért a 
helybeli kisiparosság és a kiskeres
kedők örömmel fogadják a Nemzeti 
Egység elnöségnek állásfoglalását és 
bizonyára más oldalról sem fogják 
elgáncsolni ennek a karácsonyi se
gélynek a megadását, mert ez első
sorban is a nehéz helyzetben levő 
kiskereskedőkre és kisiparosságra 
lenne káros.

kelők közreműködésével. A Savéit 
kerület székhelye Buziéi, a másik 
vidéki kerületi Székhely pedig Go- 
rahai lelt az összes meghódoló 
ogadeni törzsekre kiterjedő hatás
körrel.

Sztójay Döme átnyújtotta 

megbízólevelét Hitlernek.
Hitler vezér és kancellár csütör

tökön délben Neurath báró biro
dalmi külügyminiszter jelenlétében 
ünnepélyes kihallgatáson fogadta 
Szíojay Sztojákovils Döme altábor
nagyot Magyarország újonnan ki
nevezett berlini követét, aki átnyúj
totta megbízólevelét. Hitler kancel
lár hosszasan elbeszélgetett a ma
gyar követtel.

Egy angol lap politi
kai arcképe Benesröl.

A Manchester Guardian a cseh 
elnökválasztással foglalkozva ki
emeli, hogy Benesnek nincs olyan 
nagy tekintélye mint Masaryknak 
volt és ha életét merész kalandok 
töltötték is ki, elődjénél jóval szá
razabb, prózaibb és ravaszabb. 
Masaryk inkább a nemzethez szó
lott, Benes a politikai harcok füzé
ben állt otthon és külföldön egy
aránt és igen sok elkeseredett el
lensége van.

Az uj elnökre súlyos küzdelmek 
várnak. Az ellenségektől köiülvett 
Csehország, harcászati helyzete rend
kívül kedvezőtlen.

Az iránt sincs kétség, hogy Né
metország nemcsak Ausztiiával, ha
nem Csehország német vidékével is 
egyesülni akar.

A Csehországot fenyegető másik 
veszedelem a magyar revizionizmus, 
amely a tót és magyar alattvalók 
által lakott területeket szeretné el
szakítani.

Vasárnap egész 
napon át nyitva 
lesznek a bajai 

üzletek.
Az 0. M. K. E. bajai el

nöksége közli a város közön
ségével, hogy a karácsonyi 
időszakra tekintettel, az üzle
tek vasárnap, december 23-án 
délelőtt 9 órától esti 6 óráig 
nyitva lesznek.
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BMamftaBM&awBTi rwirwrismw—canmiai
Minden múlandó.
Az ékszer maradandó.
Ékszert órát karácsonyi ajándéknak

"SZIKÍAi..MÁRTON"
órás és ékszerésznél.

Erzsébet királyné-ucca 21.
Régi ékszereket, tört aranyat és brilliansköveket a legmagasabb áron veszek.

Mindenféle arany és ezüst ékszerek raktáron.
Príma sweizi kar- és zsebórák. — Tisztviselőknek igen 

kedvező részletfizetésre is.
Kerülje a fölösleges bosszankodást pontatlanul járö órájával. 

Óra vásárlás és javítás csak szakembernél.
Pontosan járó férfi és női karórák 2 évi jótállással már 6 pengötól.

LetsrtózUtta
a csendörség Moldo- 
ványi Anna hetes
szántói szülésznőt
Moldoványi Anna hercegszántói 

szülésznő nem régiben töltötte ki 
halhavi börtönbüntetését, amelyet 
tiltott műtétek miatt szabott ki ra a 
baiai törvényszék. Szabadulása után 
folytatta a szülésznő az angyalcsi
nálást. A csendőrség kiderítette, 
hogy az asszony legutóbb egy fia
tal hercegszántói menyecskén haj
tott vegre tiltott beavatkozást. A 
csendőrseg a szülésznőt őrizetbe 
vette és bekísérte a bajai törvény
szék fogházába, ahol dr. Marjay 
Peter vizsgálóbíró előzetes lelaitóz- 
falásba helyezte. Értesülésünk sze 
rint a bajai leír. ügyészség értesítette 
a csendörségeket, hogy a mind 
gyakrabban ismétlődő tiltott műté
tekből fellépő halálesetek miatt, kö
nyörtelenül járjanak el minden 
gyanús esetben, mert a hatóságok
nak az az álláspontja, hogy ki fog 
ják irtani a tör vény teljes szigorával 
a tiltott beavatkozásokat, amelyek 
az egykének a legjobb alátámasztó!.

Karácsonyfa ünnepóiy 
a zamat Leánykörben.

A leghangulatosabb karácsonyi 
ünnepélyek egeikét rendezte mega 
b>jai zárdában, a háztartási alkal
mazottak Szent Zita Leányköre.

Amit nemesen tevékenykedő ve
zetőjük a tudatlan, legtöbbször majd
nem analfabéta, bárdolatlan leányok 
kultúrára nevelésével müveit, az 
minden elismerést megérdemel.

A leányok énekellek, szavaltak, 
színdarabot játszottak, annyi igye
kezettel, hogy a nagyszámú úri kö
zönség sorában teljes megelégedés
sel tapasztalták a szép eredményt.

H.tásosan emelte az előadás si 
keiet a zárda két alsó elemijének 
festői angyal csapata és a tizenöt 
hónapos baba Sztár, Csáby Karika, 
Csáby Károly az ismert bajai textil 
kereskedő unokájának szerepeltetése. 
A A kis Jézuskát megszemélyesítő 
babasztár földies értelemben véve 
tökéletes Jézuska és tehetséges szí
nész volt, felülmúlhatatlan sikert 
aratva

A bájos előadás után Tóth Tiva 
dar hittanár mondott hatásos be
szédet, majd kiosztották a Leány
kor tagjai között a karácsonyi aján
dék csomagokat.

^árom hónapra Ítélte a bajai törvényszék 
a űmmekvedö Egyesület sikkasztó 

ügynökét.
Nagy feltűnést keltett a közel

múltban a Baja Bácskának az a 
híradása, hogy Kosztreszeva Jánost 
az Országos Gyermekvédő Egyesü
let vidéki megbízottját Bácsalmáson 
a csendőrség letartóztatta.

A csendőrsegnek már előbb is 
i gyanús volt az utazó, aki ismeret- 
■ len jövedelemforrásból szórta a 
pénzt és mulatozott. Utánanyomoz 
tak a dolognak és akkor kiderült, 

I hogy Kosztreszeva a Gyermekvédő 
i Egyesület számára gyűjtőit pénzen

A Liszt idei első
Liszí-esniékhangversenyéröL

Igazi ünnepi hangverseny volt. 
Azzá avatta az a rajongó áhítat, 
amellyel a Liszt Kör a nagy Mester 
örök emlékének hódolt és azzá 
avatta a fiatal Károlyi Gyula köss 
géniális művészete, mely legrnéltóbb 
tolmácsolója volt Liszt Ferenc láng
elméjének.

Dr. Bernhardt Sándor, a Kör al 
elnöke, tömör, súlyos szavakkal 
nyitotta meg a bajai Liszt-jubileumi 
ével, a Mester születésének 125 ik, 
halálának 50 ik évfordulóját, amely 
véletlenül egybeesik a Kör 10 ik 
működési évével.

Röviden vázolta Liszt Ferenc 
eszményeit, amelyeket a Kör irány 
mértékül magáévá fogadott és meg
alkuvás né'kül 10 éven keresztül 
követeti. És ezért nemcsak fény és 
elismerés, de árny és közöny, sőt 
üldözés is jutott osztályrészül. De 

Az idei tél szövetszenzációja 

az „Elertex**  és 
„Elersupertex**  

kiváló öltöny, sport és kosztümszövet 
nem gyúródik, nem fényesedik, 

elegáns, olcsó
tartós, és jó.

Szavatoltan tengerentúli gyapjúból készülnek, 
Baja és környékének kizárólag Reich Farkas Fíaí-nál.

mulatott.
Kosztreszeva János 300 pengőt 

gyűjtőtI és abból csak 58 pengőt 
továbbított az egyesület budapesti 
központjához, a többiről nem tu
dott elszámolni.

Kosztreszevát feljelentették és 
ügyét tegnap tárgyalta a bajai tör
vényszék. A sikkasztó tisztviselőt a 
vád alapján három hónapi fogházra 
ítélték.

Az Ítélet jogerős.

I jönni kc-ll, mert jönni fog egy jobb 
I kor . . .

Sajnálattal bejelenti, hogy dr. 
, Csekey István szegedi egyetemi ta

nár előadása „Liszt Ferenc magyar
ságáról" az előadó megbetegedése 
miatt elmarad, de csupán halasztást 
szenved. Majd álengedi Károlyi 
Gyulának a helyét és felcsendülnek 
Baján először Liszt Ferenc legnagy
szerűbb alkotásának, az örökszép 
h moll szonáta hangjai. S a Kör gyö- 
nyörü Steinway zongorája Károlyi 
Gyula bűbájos ujjai alatt mesélni 
kezdett egy hosszú, regényes mii 
vészpálya álmairól, küzdelmeiről, 

' boldog és boldogtalan óráiról és a 
közönség lélekzetvisszafojlva hall- 

i gáttá, hallgatta és talán még most 
is szívesen hallgatná, ha minden 
szép dolognak is nem kellene véget 

. érnie Ez a szinte ünnepies csend 

és az utána f- iharsanó végnélkül! 
taps volt fokmérője a nagy hatás
nak, amelyet Károlyi művészete 
gyakorolt.

Es egymást követték a Liszt epo
szok, egyik szebb a másiknál : a 
madárpredikáció, a manók tánca, 
az esti hangulatok, a 12 rapszódia; 
majd a ráadások sorozata : a „La 
Riccordanza, a Campanella slb.

A közönség magáévá tette jóslá
sunkat, hogy Károlyi Gyula rövid 
idő múlva hirdetni fogja az. egész 
világnak a magyar géniusz világra
szóló diadalát és egyhangú lelkese- 

I désével jóváhagyta választásunkat, 
i mely Károlyi Gyulát lelte meg 

Liszt ünnepünk legrnéltóbb aposlo- 
! Iává.

A gyönyörű est sok uj hívőt és 
tagot szerzett a Lisz.l Ferenc Körnek.

A RADIÓK

Bruszt-nál
szerezhetők be a legelőnyösebben 1
Orion, Philips, Standard, 
Telefunken gépek nagy RAKTARA.

Petróleummal megmérgezte 
magát egy bajai napszámos.

Tegnap este 11 órakor Rthák 
Sándor bajai napszámos a Wesse- 
lényi-u. 8. sz. alatti lakásán petró
leum sósav oldattal megmérgezte 
magát. A kihívott mentők eszmélet
len állapotban a városi közkórház
ba szállitotlák, ahol azonnal ápolás 
alá vették. A vizsgálat megindult 
annak megállapítása végett, hogy 
miért akart öngyilkos lenni Rehák 
Sándor.

- Agyvértódulás, szivszorongás, 
nehéz légzés, félelemérzet, ideges
ség, fejfájás, lehangoltság, álnratlan- 
Sí’JÍ< áyengeségiállapolok, munkakép
telenség a rendkívül enyhén ható 
természetes „Ferenc József" k ese- 
rüviz használata által igen sokszor 
gyorsan megszüntelhelők.
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HÍREK
December 21 én délután tél 5 kora 

zárda szegény tanulóinalt kará
csonyi felruházást' ünnepsége az 
intézetben.

December 22-én délután 4 órakor 
a bajai népkonyhák gyér mekei 
nek karácsonyfaünnepélye a 
Szerelelházban.

December 22-én délután fél 6 óra
kor karácsonyi ünnepi előadás 
a zárdáan.

December 23 án délután a menhe 
lyi gyermekek karácsonyfa ün 
nepélye a Katolikus Egyesülés 
székhazában.

December 24 én délután 3 órakora 
tűzoltók karácsonyfaünnepélye 
a laktanyában.

December 24 én délután 4 órakor 
karácsonyfa ünnepély a köz
kórházban.

December 24 én délután 4 órakor 
rabok karácsonyf.tünnepélye a 
fogházban.

December 26 án délután 6 órakor 
karácsonyfaür.nepély a K-doli 
likus Egyesülés székhazában.

UMÜA
December 21-én,
December 22-én,

A közönség paran
csára általános köz
kívánatra másodszor

I
Édes 
mostoha
Főszereplők:

Tasnády Fekete M. 
Pécsi Gizi 
Vaszari Piri 
Erdélyi Mid 
Dajbukát Ilma 
Gőzön Gyula 
Páger Antal

Kulturfilm és

Híradó

December 24 én este 8 óra bor a 
BMTE láncos műsoros teaest-

I je a Központiban.
1 December 25 én d. u 4 órakor a 

Hófehérke gyermekelőadás a 
Központiban.

December hó 26 án d. u. 5 órai 
kezdettel az Izr. Leány egy lel 
leadelutánt rendez a Nemzeti ' 
Szállodában.

December 28 án este 8 órakor a , 
j Bajai Daloskor hangversenye \ 

és láncestéje a Nemzetiben.
I December 31 en este 8 órakor Szil- ' 

vesztet estély és előadás az j 
Ipart estűktben.

' December 31-ín este 9 órakor a 
Nemzeti Kaszinó Szilveszter
estélye

i December 31 én este 9 órakor há
zibál a Legényegylelben.

összevetett családjával, 
öngyilkos lett.

Peri’y István idős mohácsi gazda 
többször összekapott családiával. 
Ilyenkor mindig azzal fenyegette 
meg hozzátartozóit, hogy egyszer 
végez magával. Tegnap ismét nagy 
családi veszekedések voltak a Pe 
rily portan, aminek az lett a vege, 
hogy az ör.-g gazda bezárkózott 
szobájába és az előre elkészített 
lugkőoldattal megmérgezte magát. 
Válságos állapotban szállították a 
mohácsi László kórházba.

Jánoshalmán exhumálnak.
Alig múlik el hét, hogy Jánoshal 

máról ne érkezne feljelentés a ba
jai ügyészséghez gyanúsnak mon
dott régebbi halálesetek miatt. Az 
ügyészség indítványára Jánoshal
mán újra hihanlolták Nagy János 
40 eves gazda koporsóját, aki hat 
évvel ezelőit a halottkém megálla
pítása szerint szivszéihüdésben el
hunyt. Dr. Haraughy László egye
temi m. tanár a boncolás után a 
holttest egyes részeit Budapestre 
küldte és a vegyvizsgálat eredmé
nye fogja eldönteni történnek e 
Nagy János halála miatt letartózta
tások.

— Még egy kerékpár. .. Far
kas Sándor Várady Érsek-utcai ba
jai lakos jelentetle a rendőrségen, 
hogy ellopták a kerékpárját. A ke
rékpárlopások statisztikájában kél- 
ségtplelenül Baja vezet

j Karácsonyra és Újévre
[l| kitíinü fehér és siller
j FAJBOROKAT
S olcsó reklámárban árusít :
jlj SINGER. Szent Antal -utca 1.

>□

Legszebb K ARÁCSONYI já .dék

ZSOLNÁT BJSIi
dísztárgy.

Kapható: eredeti gyári áron

SCHNETZER EftNO
üveg- és porcellánkereskedésében.

— Rendkívüli közgyűlés. A Ba
jai Kereskedelmi Casino f. évi de
cember ho 26 áu, csütörtökön d. u. 
3 órakor rendkívüli közgyűlést tart 
az 1936. évi költségelőirányzat elő
terjesztése és a tagdijak megállapí
tása tárgyában.

—- Szilveszter az Ipartestület
ben. A bajai Iparoskor és az Ipar
testület december 31 en este 8 óra
kor előadással és táncmulatsággal 
egybekötött zártkörű Szilveszter-es
télyi rendez. Az estély és az előa- 
adás az Ipar testület dísztermében 
lesz. zX műsoron két bohózat, cne- 

i kék és a Kurta Rabi duó táncos, 
énekes szereplése all. A szereplők 
Km la István, Rabi Béla, Karip 
Nusí, Babocs.iy Rózsi, Karlovszky 
Sándor Komlósy József, Biszlriczky 
Károly Liszka Ferenc. Zongorán 
kísér Németh Ignác. Helyárak 1 20 
és 1 p< ngő.

- Ideges embereknek és lel- 
kibetegeknek az. igen enyhén ható, 
mindig megbízható természetes 

: „Ferenc József*  keserüviz — reg 
■ gél éhgyomorra egy pohárral bévé 
' ve — rendes bélmüködést, jó emész 
I lést és elgendő étvágyérzetet teremt.

BAJA-BÁCSKAI 
KÖZMŰVELŐDÉSI 

EGYESÜLET HÍREI: 

Hófehérke

Karácsony első ünnepén, szerdán 
délután 4 ólakor kerül színre Szű
csiek István bájos mesejáléka a Hó
fehérke, a Központi Színházban a 
Közművelődési Egyesület előadása 
bán, Szeniiványi Béla rendezésében. 
A 30 tagú gyermek szereplő gárda 
valósággal remekelni fog úgy játék 
bán, mint énekben és láncban a 
Hófehérke előadásán.

Az előadás’ gyönyörű uj díszle
tekben kerül színre, melynek kére 
lében Szentiványi a rendező a lát
ványosságra nagy súlyt helyezett és

ötlet1 kinn gazdag kiállítással ked- 
, veskedik az rp'óságoknak.

Nem kis niegb pt l< s lesz a re- 
I pülő tündérek, a kivilágított gon

dola, az át világított diszlelek, tarka 
jelmezek, kitűnő maszkok, slb. A 
Hófehérke előadásában az előjelek 
szeiint a felnőttek is ig>-./. gyönyö
rűséget lelnek, mert hasonló nagy
szabású gyermek előadás még Ba
ján nem volt.

A Hófehérke előadására jegyeket 
a Közművelődési egyesület irodája 
naponta d. e. 10— 1-ig és d. u. 
4—-7-ig árusít saját helyiségében 
Zichy Bódog tér 5, telefon 97.

, Laptulajdonos*.  
Űr. K íi É l V L f Ml ?. L.

. . . facsemefékef is 
ciános ok 1

Füredi Sándor oki. vegyész 
mérnök cyánozó vállalata, 
Baja, Cirfusz Ferenc-utca 12.

Lakásvizsgálattal megbízva: Liszka és Hideg 
I szobafestők, Katona József-utca 3. szám.

A la kás vizsgáin díjtalan.

co
Vasárnap

Fox világfilm

Dübörgő
végzet

Rendkívül izgalmas 
kalandor film 2 rész
ben 20 felvonásban.

i. rész:
A saskesehtü

II. rész:
A Colorado ördöge
Főszerepben:

George
Iréné Benűey

f
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ABBÓL AZ ALKALOMBÓL, 
hogy cégünk 

60 éves 
jubileumához érkezeit

NAGY

Karácsonyi 
vásárt

rendezünk.

Kész női ruhák, kabátok, női 
kalapok, fehéinemiiek és gyer
mek ruhák gazdag választék
ban.

LOVENSTEIN FRIGYES
(Vá> osháza.)

Ha szépen, jól és olcsón 
akar öltözködni

éves sztirkosnysr 
tűz hasáb
akác „ 
szil .. 
kőris „ 
és gömb 
vegyas aprított 
kemény tűzifa

Éjjeli 
szolgálatot 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva 
dec. 16-töi dec. 23 ig. 

Or.GEIRINGER JÁNOS 
WEÖER DÉNES 
gyógyszertara

Saját terme

szárai

2 éves
vágású

ésü tűzifa: $
akác hasábfát jx
kőris „ ’f
tölgy .. »
szil „ '(
szurkos nyár hasábfát a
fűz hasábfái 7
kemény gömbfát $
lágy ,. Y
aprított akácfát S
aprított tölgy és szilfát y

a legolcsóbb napi árban házhoz s
szállítunk. $

Eladás nagyban és kicsinyben.
Wiesel Sándor és Fia |

fatermelők és lüzifanagykereskedők $
Telefon : BAJA Telefon : A
tűzifa telep 195. Haynald-u. 13. városi iroda 42. M

csináltassa
Máté Lajos

férfi szabóval
(Sisgcvácapart).

HIRDETÉSEKET FELVESZ
A NVOMDAVÁLLALAT.

HOHOG!
sajtolt koicsz, tojás szén, 

dió szén

raktárról a legolcsóbb napi 
árban azonnal szállít

GRÜNHUT és TÁRSA BAJA.
Telefon 160.

Ha utazni akar
kényelmes csukott kocsiban, 
hívja fel telefon: 314-et. 
VANCSIK bérautós.

Éjjel is rendelhető!

VÉRTES részvénytársaság BAJAI FIÓKJA
Telefon 52. Ferenciek-tere 2. Telefon 52.

Kályhafűtésre használjon
tatai tojásbrikettet.

koktzbrikettef, tatai szaSoimenet, 
budapesti elsőrendű gázkokszot.

Ipari szén szeszgyárak, téglagyárak, gőzmalmok és 
üzemek részére kitűnő minőségben. Eladás nagyban és 

kicsinyben házhoz szállítva.
fii

Csukott bérautó 6
személyes

Minden időben bárhova legelőnyösebben 
megrendelhető Laky béraUtŐSUál.
Telefon 375. — Baja. Kigyé-utca 18. szám.

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja. Ferenciek-tere 2. szám.

MEGNYITOTTUK!
újonnan berendezett , 

fűszer- és csemege üzletünket 
(A megyeházával szemben). I 

Felvágottak, sajt, vaj, sajátpörkölésü friss kávé, 
cukorkák, terményáruk és mindennemű háztartási 

cikkek.
Magunkat a nagyérdemű közönség szives pártfo
gásába ajánlva maradunk mély tisztelettel

Cseh és Tölgyesi
fűszer kereskedők

5==3»?=?» OE «==S«E==2 7í=Z»«C.—S=5»'
NvomstnH Rakanek t>*  Gnldht-r^er kfinwnvomdáíában Haja.

NYOMTATVÁNYOK
ÓLAKAT 
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.


